

# **MCG-HEALTHCARE ApS**

Årsrapport

2. november 2011 - 31. december 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**04/03/2013**

---

**Elkær Mathiassen**

---

**Dirigent**

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om regnskabsmæssig assistance .....	5
--	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
Resultatopgørelse .....	9
Balance .....	10
Noter .....	12

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** MCG-HEALTHCARE ApS  
Enggårdstoft 103  
7120 Vejle Øst  
Telefonnummer: 28874001  
e-mailadresse: EM@elkaer.eu  
CVR-nr: 34044104  
Regnskabsår: 02/11/2011 - 31/12/2012

**Bankforbindelse** Sydbank  
Kirketorvet 4  
7100 Vejle

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet består i at drive virksomhed med behandling af Østeuropæiske patienter på Vesteuropæiske hospitaler samt anden hermed beslægtet virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Usædvanlige forhold:

Selskabets drift for regnskabsåret 2011/12 er selskabets første regnskabsår med deraf følgende etableringsomkostninger og omfatter en driftsperiode på ca. 14 måneder. Selskabets drift er herudover ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold:

Det regnskabsmæssige resultat andrager kr. -18.580 og må anses for at være utilfredsstillende. Der forventes mere tilfredsstillende resultater for indeværende og kommende regnskabsår.

Den regnskabsmæssige egenkapital pr. 31. december 2012 andrager kr. 61.420 efter årets overførsel på kr. -18.580.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 2. nov 2011 - 31. dec 2012

	Note	2011/12 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>-24.773</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-24.773</b>
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-24.773</b>
<b>Ekstraordinært resultat før skat</b> .....		<b>-24.773</b>
Skat af årets resultat .....	<b>1</b>	6.193
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-18.580</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat .....		-18.580
<b>I alt</b> .....		<b>-18.580</b>

# Balance 31. december 2012

## Aktiver

	Note	2011/12 kr.
Andre tilgodehavender .....	2	114.811
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>114.811</b>
Likvide beholdninger .....	3	1.587
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>116.398</b>
<b>AKTIVER I ALT .....</b>		<b>116.398</b>

# Balance 31. december 2012

## Passiver

	Note	2011/12 kr.
Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital) .....	4	80.000
Overført resultat .....		-18.580
<b>Egenkapital i alt .....</b>	<b>5</b>	<b>61.420</b>
Gæld til banker .....		20.771
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		6.000
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		28.207
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>54.978</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>54.978</b>
<b>PASSIVER I ALT .....</b>		<b>116.398</b>

# Noter

## 1. Skat af årets resultat

	2011/12 kr.
Skatteværdi af regnskabsårets skattemæssige resultat	6.193
Ændring af udskudt skat	0
	<u>6.193</u>

## 2. Andre tilgodehavender

	2011/12 kr.
Diverse udlæg m.v.	114.811
	<u>114.811</u>

## 3. Likvide beholdninger

	2011/12 kr.
Indestående i pengeinstitut	1.587
	<u>1.587</u>

## 4. Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital)

Anpartskapitalen består af anparter pålydende kr. 80.000. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i anpartskapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Anpartskapital ved selskabets stiftelse den 2. november 2011	80.000
Der er ikke sket ændringer i anpartskapitalen siden selskabets stiftelse	0
<b>Anpartskapital ultimo</b>	<u><b>80.000</b></u>

## 5. Egenkapital i alt

	Anpartskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	80.000	0	0	80.000
Udloddet ordinært udbytte			0	0
Årets resultat		-18.580	0	-18.580
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>-18.580</b>	<b>0</b>	<b>61.420</b>

## 6. Hovedaktivitet samt regnskabsmæssige og økonomiske forhold

Selskabets aktivitet består i at drive virksomhed med behandling af Østeuropæiske patienter på Vesteuropæiske hospitaler samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Selskabets drift for regnskabsåret 2011/12 er selskabets første regnskabsår med deraf følgende etableringsomkostninger og omfatter en driftsperiode på ca. 14 måneder. Selskabets drift er herudover ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Det regnskabsmæssige resultat andrager kr. -18.580 og må anses for at være utilfredsstillende. Der forventes mere tilfredsstillende resultater for indeværende og kommende regnskabsår.

Den regnskabsmæssige egenkapital pr. 31. december 2012 andrager kr. 61.420 efter årets overførsel på kr. -18.580.

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## 7. Oplysning om eventualforpligtelser

### KAUTIONS- OG GARANTIFORPLIGTELSE:

Selskabet har ikke påtaget sig kautions- og garantiforpligtelser udover garantier forbundet med selskabets normale aktiviteter.

## 8. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Ingen.

## 9. Oplysning om ejerskab

### Ejerforhold

Anparterne i selskabet ejes af:

Cancerplan ApS, Hvesager 94, 7300 Jelling

Elkær-Invest ApS, Enggårdstoft 103, 7120 Vejle Ø.

### Nærtstående parter

Selskabet har i regnskabsåret ikke haft transaktioner med nærtstående parter.

### Koncernforhold

Indgår i koncernregnskab m.v. for Elkær A/S, CVR nr. 14 30 95 86

**Denne side er ikke en del af årsrapporten, men indeholder information om indsendelsesmetoden**

Denne årsrapport er afleveret ved hjælp af Digital Signatur.

Årsrapporten, som er modtaget digitalt, indeholder således ikke underskrift fra dirigent eller revisor.

I henhold til indsendelsesbekendtgørelsen § 5, stk. 4 indestår indsenderen over for styrelsen for, at årsrapporten er underskrevet som minimum af dirigenten for generalforsamling eller det tilsvarende godkendelsesorgan og af revisor, hvis årsrapporten er forsynet med en af revisor underskrevet erklæring. Årsrapporten er modtaget den 14. mar 2013.